Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов города Жирновска»

Жирновского муниципального района Волгоградской области

____________________________________________________________________________

Лесная ул., д. 15, г. Жирновск, Волгоградская область. 403792. Тел.(84454) 5-51-63. Факс (84454) 5-51-63,

e-mail: shkola3_34@mail.ru, ОКПО 46046295, ОГРН 1023404976726, ИНН/КПП 3407006700/340701001
	ПРИКАЗ
«20» сентября 2021г.

	№ 184

г. Жирновск

Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в МКОУ «СШ с углубленным изучением отдельных предметов г. Жирновска» в 2021-2022 учебном году
В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Минпросвещения России от 27 ноября 2020 № 678, в целях организованного проведения олимпиад обучающихся общеобразовательных организаций Жирновского муниципального района в 2021/2022 учебном году, на основании приказа отдела по образованию администрации Жирновского муниципального района Волгоградской области от 16.09.2021г. № 239 «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Жирновском районе» в 2021-2022 учебном году

приказываю:
1. Организовать и провести школьный этап всероссийской олимпиады  школьников в МКОУ «СШ с углубленным изучением отдельных предметов г. Жирновска» с 22.09.2021 по 29.10.2021, согласно Положению о школьном этапе всероссийской олимпиады школьников.

2. Считать участниками школьного этапа всероссийской олимпиады  школьников обучающихся 4-11 классов МКОУ «СШ с углубленным изучением отдельных предметов г. Жирновска»

3. Назначить Подлесную А.В., учителя русского языка и литературы ответственной за проведение школьного этапа олимпиады в соответствии с графиком (Приложение № 1);

3.1. сформировать жюри из числа педагогических работников школы и организовать проверку работ участников школьного этапа олимпиады.

3.2. заявку по всем предметам на участие в муниципальном этапе направить в отдел по образованию Жирновского муниципального района до 1 ноября 2021 года в формате Word на электронный адрес: edu_zhirn@volganet.ru
4. Булыгиной А.О., учителю информатики, разместить на сайте школы информацию о проведении школьного этапа и итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году.

5. Классным руководителям обеспечить предоставление родителями (законными представителями) участников олимпиады не позднее чем за 3 календарных дня до начала проведения этапа олимпиады, в котором он принимает участие, предоставление письменного подтверждения об ознакомлении с настоящим положением и письменного согласия на публикацию результатов по каждому общеобразовательному предмету на сайте в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Подлесную А.В., зам. директора по УВР, учителя русского языка и литературы.
И.о. директора

Н.В. Курбанниязова
С приказом ознакомлены
	ФИО
	Подпись
	Дата

	Арутюнян А.Г.

	Баранова О.В.

	Байков А.В.

	Белова Л.В.

	Булыгина А.О.

	Горбатенко Е.В.

	Гордиенко Е.В.

	Гусева Н.А.

	Губарева А.В.

	Давыденко Н.В.

	Иванова И.А.

	Лемешкин Е.И.

	Карижская Н.А.

	Калашникова И.В.

	Немухина Е.С.

	Подлесная А.В.

	Прокопенко В.В.

	Саблина А.С.

	Строгонова Н.В.

	Телегина М.А.

	Трухина Е.С.

	Ткачева О.И.

	Шапошникова Л.Б.

Приложение 1
к приказу  от 20.09.2021
№ 184
График проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в Жирновском муниципальном районе в 2021/2022 учебном году
	№
	Предмет
	Классы, участвующие в олимпиаде
	Дата проведения

	1
	Физическая культура
	5-11 классы
	24.09.2020

	2
	Обществознание
	6-11 классы
	27.09.2020

	3
	Физика

 (па платформе Сириус)
	7-11 классы
	28.09.2021

	4
	География
	5-11 классы
	29.09.2020

	5
	Право
	9-11 классы
	04.10.2020

	6
	Биология

 (па платформе Сириус)
	5-11 классы
	05.10.2021

	7
	Русский язык
	4-11 классы
	06.10.2020

	8
	История
	5-11 классы
	07.10.2020

	9
	ОБЖ
	5-11 классы
	08.10.2020

	10
	Литература
	5-11 классы
	11.10.2020

	11
	Химия

 (па платформе Сириус)
	8-11 классы
	12.10.2021

	12
	Экология
	9-11 классы
	13.10.2020

	13
	Астрономия
	5-11 классы
	14.10.2021

	14
	Английский, немецкий язык
	5-11 классы
	15.10.2020

	15
	Технология
	5-11 классы
	18.10.2020

	16
	Математика

 (па платформе Сириус)
	4-11 классы
	19.10.2021

	17
	Искусство (МХК)
	9-11 классы
	20.10.2020

	18
	Экономика
	9-11 классы
	21.10.2020

	19.
	Информатика и ИКТ

 (па платформе Сириус)
	5-11 классы
	26.10.2021